Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г.                                            №                              с. Новониколаевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского  поселения от 22.10.2018 г. № 116

    В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 22.10.2018г. № 116 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» следующие изменения:

          1.1. слова  «В соответствии с постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 10.09.2018 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, согласно Решения Собрания депутатов от 20 августа 2021 года № 184 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 28 декабря 2020 года №159 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»» заменить словами «В соответствии с постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 10.09.2018 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, согласно Решения Собрания депутатов от 25 января 2022 года №24 «О внесении изменений в Решение № 20 от 24 декабря 2021 года «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Новониколаевского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новониколаевского сельского поселения                                        О.В.Белугина
PAGE